
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул. Краља Александра 73, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

На основу члана 17. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 22.01.2010. године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ЦЕНОВНИКА РНИДС 

                          

I У ценовник РНИДС додају се следеће ставке: 

- Регистрација и продужење регистрације “бренд пакет .rs +.co.rs” за период од једне 

године, по цени од 1.550,00 динара; 

- Заштита приватности података о контакту за “бренд пакет .rs +.co.rs” за период од једне 

године, по цени од 300,00 динара; 

- Пренос регистрације пакета између регистраната, по цени од 2.000,00 RSD; 

- Брисање пакета, по цени од 500,00 динара; 

- Регистрација и продужење “бренд пакет .rs +.co.rs” од стране РНИДС без посредовања 

овлашћеног регистра, за период од једне године, 8.000,00 динара.  

II Одлука ступа на снагу даном доношења. 

У Београду, 22.01.2010. године, 

 

Председник УО 

 

_____________ 

                                                                             Зоран Бухавац 

 

http://www.rnids.rs/


 

 

 


